mo

mo *Elia*, Syr. 48, 1. *Auditores*. Unde illi sæpius cum duobus *Discipulis*, in *Emaus* euntibus: *Nonne cor nostrum ardens est in nobis, dum nobis aperiuntur Scriptura?* Luc. 24. Scilicet: *Sermo DEI* (sunt verba Greg.) *ad aurem dicitur, & mens ex interna dulcedinis flamma comburitur.* Hom. 3. in *Ezech.* Quotiescunq; igitur à pristino illo, qui servum *DEI* decet, fervore, te desciscere sentis, toties piè flammantia *Scripturæ* verba suscipe, atq; sic in strenuas actiones resolveris. Ad classem adjumentorum pertinet

2.) *Baptismi frequens recordatio.* Promissimus baptizati, nos veram velle confiteri fidem, & abrenunciare *Diabolo*, & omnibus ejus operibus, ex adversò autem *DEO* servire, cum sanctitate & justitia, in ipsius conspectu, cunctos dies *vita nostra*, Luc. 1, 75. Cum itaq; animo revolvimus, ad quid nos in fœdere baptismali obstrinxerimus, ad exercitia pietatis, promittiores ac alacriores nos illud reddere potest. In renuperus quidam *Scriptor*: *Cuius baptismum meditati, calcar & stimulus est ad pietatem & sanctitatem.* *Famulus Principis vestem à Domino acceptam, & in illa colorem Insignium Domini sui intuens, non potest se hostibus Principis sui adjungere, nisi prorsus perforata sit frontis; Vel solus intuitus vestium & coloris, jubet ipsum fidelem esse illi, à quo vestes accepit.* *Baptismus est tessera Christianismi, ubi colorem Ducis nostri assumpsimus, cujus vel sola meditatio, nos ab operibus Satanæ avocare, & ad praxin voluntatis divinæ excu-*

tere deberet. Vinam verd in quovis opere, nos ipsos examinaremus: Num hoc congruit, cum voto baptismali? An talem te vitam acturum promisisti? Mittelholz. florileg. anglic. Dec. 4. p. 364. Incentivum pii caloris, in Ministro Ecclesiæ, est etiam

3.) *Sacra Cœnæ usurpatio.* Quemadmodum hoc epulum Sacramentale antidotum seu præservativum est contra peccati dominatum; sic quoque virtutis est suscitativum ac corroborativum. Fides per id fit flagrantior, spes auctior, & charitas ardentior. Novus est funiculus, & nova catena, quâ cor nostrum, ad virtutem appetendam stringitur atque obligatur. Quotiescunq; edimus ac bibimus corpus & sanguinem Christi, in sacra Synaxi, sub benedicto pane & vino, toties id in memoriam Christi fieri debet, juxta verbum Salvatoris: *Facite hoc, in mei memoriam!* Luc. 22, 19. Passio autem Christi, uti est sanativa morbi nostri, ablutiva peccati, solutiva pretii, prostrativa Diaboli, spoliativa inferni, reconciliativa generis humani, deletiva chirographi, reparativa mundi, referativa coeli, & integrativa lapsus primi; sic ejus recordatio est suscitativa ac confortativa pii Zeli. Calix Christi est inebrians. Benè animæ, quæ sic est ebria! Incitat sanctum ignem, in Ecclesiaste,